
UCHWAŁA NR 256/XIV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu niemieszkalnego - garażu położonego w Płocku przy 
ulicy Padlewskiego (obr. 8) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i w oparciu o art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę nr ewid. 1197  o pow. 19,00 m2, zabudowanej garażem nr 974/83 o pow. 16,00 m2, zlokalizowanej przy 
ul. Padlewskiego (obr. 8), na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E9FA17-504B-4F01-8C1F-120B8EDEC8EF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 256/XIV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


